6 rue du Champ De Montigny - ZAC les Brunelleries - 49080  BOUCHEMAINE
APE :4669-RCS ANGERS : 508 202 702 / N°TVA FR45508202702
FICHE TECHNIQUE
BAIE SERVEUR 800 KGS
Description :
 Charge maximum supportée : 800 kg
 Grande profondeur : 1000 mm ou 1200 mm
 Petite et grande hauteur : 24U à 47U
 Couleur : Noir RAL 9004
 Baie serveur pré-équipée
 Passe câbles verticaux (version 800)
 Degré de protection : IP 20
 Kit accessoires fourni : vis, roulettes, vérins
 Livraison en kit
Caractéristiques techniques :
Montants : Tôle 2 mm
Porte avant : Tôle acier Saloon Nid d’abeilles
Porte arrière : Tôle acier 1,2 mm, nid d’abeilles
Châssis et 4 montants 19’’ : Acier laminé à froid
1,2 mm
Profilés d’habillage : Tôle acier 1,2 mm
Panneaux : Tôle acier 1,2 mm
Conforme avec : ANSI/EIA RS-310-D ;  EC60297-2 ;
DIN41494, PART1; DIN41494, PART7
Référence Capacité Hauteur Largeur Profondeur
BAIE800K24U61 24U 1255 600 1000
BAIE800K29U61 29U 1455 600 1000
BAIE800K29U81 29U 1455 800 1000
BAIE800K42U61 42U 2055 600 1000
BAIE800K42U81 42U 2055 800 1000
BAIE800K42U612 42U 2055 600 1200
BAIE800K42U812 42U 2055 800 1200
BAIE800K47U61 47U 2255 600 1000
BAIE800K47U81 47U 2255 800 1000
BAIE800K47U812 47U 2255 800 1200